
入札結果 

工事名称 国有建物解体撤去等工事（大阪市住之江区粉浜） 

工事場所 
【住居表示】大阪府大阪市住之江区粉浜３丁目１３番３０号 

【地番表示】大阪府大阪市住之江区粉浜３丁目５２番１ 

工事種別 解体工事、建築一式工事 

工事概要 
長屋の一部である国有建物 1棟について解体撤去の上、切離し部

の補修及び整地等を行うもの。 

工事期間 令和 5年 12月 14日～令和 6年 3月 15日 

競争参加資格 
業種区分「解体工事」 等級「Ｂ又はＣ」  又は 

業種区分「建築一式工事」 等級「Ｄ」 

契約の相手方及び住所 
有限会社本澤組（法人番号 3120002081627） 

大阪府八尾市太田新町 8丁目 95の 2 

契約年月日 令和 5年 12月 13日 

契約金額（税込み） 3,377,000円 

予定価格（税込み） 3,583,800円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「国有建物解体撤去等工事（大阪市住之江区粉浜）」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

6 
有限会社本澤組 

（法人番号 3120002081627） 
① 3,070,000     落札者 

7 
株式会社リグランツ 

（法人番号 2120001206722） 
2 3,640,000      

1 
有限会社ラック技建  

（法人番号 9120102020553） 
3 4,886,000      

3 
有限会社古屋組 

（法人番号 1120002062637） 
4 5,000,000      

4 
株式会社ふるや 

（法人番号 6120001186663） 
5 6,000,000      

5 
池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
－ 未提出      

2 
株式会社建真  

（法人番号 8120101049801） 
－ 辞退      


